

Link do produktu: <https://www.sklep-paralotniowy.pl/kask-do-ppgppgg-carbon-p-119.html>

BRAK
ZDJĘCIA



Kask do PPG/PPGG - Carbon

Cena	1 585 zł
Dostępność	Oczekujemy na dostawę
Czas wysyłki	48 godzin
Producent	ScotAir

Opis produktu

Profesjonalny kask PPG z zestawem komunikacyjnym, to produkt marki **ScotAir**, przeznaczony dla pilotów latających na napędach PPG oraz PPGG.

Nasze 25 letnie paralotniowe doświadczenie pozwoliło nam zoptymalizować kask pod kątem użyteczności. A Pilotom zaoferować produkt, który spełnia ich oczekiwania.

To Wszystko zostało optymalnie dobrane pod kątem użyteczności:

- ✓ Ochrona słuchu
- ✓ Elektronika
- ✓ Umiejscowienie mikrofonu
- ✓ Umiejscowienie przycisku PPT,
- ✓ Ergonomiczna klamra paska.

Kask jest standardowo wyposażony w instalację do podłączenia radia FM 2m/70cm oraz wyposażone słuchawki, które zapewniają tłumienie hałasu występującym podczas latania z napędem.

Zewnętrzna powłoka Kasku PPG **ScotAir** została wykonana z 3 warstw włókna szklanego a ostatnia warstwa kasku została wykonana z jest wykonana z włókna węglowego. Całość jest odporna na wysokie i niskie temperatury. **Skorupa kasku nie deformuje się pod wpływem wysokich temperatur.**

Wnętrze kasku zostało wyłożone materiałem EPS pochłaniającym energię podczas uderzenia. O grubości 20-25mm w zależności od rozmiaru. Całość wnętrza została wykończona miękkim w dotyku materiałem.

Do tłumienia hałasu od silnika w naszych kaskach stosujemy słuchawki renomowanej firmy **3M PELTOR X5**. Słuchawki te oferują najwyższy stopień tłumienia hałasu 37dB !!!

W ich skład wchodzi: muszle ekranujące wyposażone w specjalnie zaprojektowane uszczelki, mikrofon zamocowany na ramieniu typu "gęsia szyja" oraz układ mocujący ramię do muszli wyposażony w mechanizm pozwalający na precyzyjne ustawienie mikrofonu w żądanej pozycji. Ponadto słuchawki wyposażono w półtorametrowy, wzmocniony dodatkowym opłotem kabel. Układ pasywnej elektroniki składa się z **dynamicznego mikrofonu** z kompensacją szumów oraz dwóch par wkładek głośnikowych. Dodatkowo w muszle słuchawek został wbudowany przycisk PTT (Push-to-talk).

Ważniejsze cechy



Zewnętrzna powłoka kasku PPG **ScotAir** została wykonana z 3 warstw włókna szklanego a ostatnia warstwa kasku została wykonana z jest wykonana z włókna węglowego.



Skorupa kasku nie deformuje się pod wpływem wysokich temperatur.

Wnętrze kasku zostało wyłożone materiałem EPS pochłaniającym energię podczas uderzenia. O grubości 20-25mm w zależności od rozmiaru.